
SENJORŲ PIRMENYBĖSE AIŠKUS FINALINIS KETVERTAS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 20 Kovas 2017 22:29 - 

  Po sužaistų dviejų ketvirtfinalių, paaiškėjo finalinis ketvertas VII-osiose Rytų Aukštaitijos
senjorų "39+" krepšinio pirmenybėse "Jaros sauga" taurei laimėti. Prie Utenos "AMBER
FOREST" bei Anykščių "JAROS SAUGOS" prisijungė Biržų "ŠIRVĖNA" ir Švenčionių
"ŠVENČIONYS".

      

  Ignalinos "SENJORAI"- Biržų "ŠIRVĖNA" 55:71

  

    Nors reguliariajame čempionate aukštesnę vietą užėmė Ignalinos "SENJORŲ" komanda ir
turėjo aikštės pranašumą, tačiau juo nepasinaudojo. Namuose žaidę ignaliniečiai pralaimėjo
svečiams iš Biržų. Biržiečiai sustabdė Ignalinos lyderius (V.Kindurys pelnė 11 taškų, R.Juršėnas
9 taškus), o iganliničiams daugiausia bėdų pridarė D.Tatoris, pelnęs 30 taškų. Nors po trijų
kėlinių dar šeimininkai turėjo vilčių, atsilikdami 8 taškais, tačiau V.Balčiūno 3 taiklūs tolimi
metimai sužlugdė ignaliniečius, kuriems ir teko pripažinti Biržų "ŠIRVĖNOS" pranašumą.
Biržiečiai keliauja į pusfinalį, kuriame susitiks Utenoje su "AMBER FOREST".

  

Švenčionių "ŠVENČIONYS"- Kupiškio "KUPIŠKIS" 83:62

  

   Šioje poroje susitiko trečiąją ir šeštąją vietas užėmusios komandos. Antrajame rate kupiškėnai
žaidė sėkmingiau ir pasiekė kelias pergales, ir , atrodė, gali rimtai pakovoti su Švenčionių
komanda, tačiau sensacija neįvyko- užtikrintai nugalėję savo varžovus, į pusfinalį keliauja
Švenčionių "ŠVENČIONYS", kuriems teks susitikti Anykščiuose su "JAROS SAUGA".

 1 / 1


